NOVITA’ POLIZZA 2025: POSSIBILITA’ DI AUMENTARE | MASSIMALI PER LA RC PATRIMONIALE

Al fine di fornire un prodotto assicurativo con una copertura pit ampia, anche in considerazione delle
crescenti responsabilita di chi opera negli Enti e nelle Pubbliche Amministrazioni, la Segreteria Generale ha
richiesto ed ottenuto dalla societa assicuratrice la possibilita, per ogni singolo iscritto, di aumentare il

proprio massimale per la RC patrimoniale.

Pertanto, ogni iscritto, a seguito di un versamento integrativo annuale, da effettuarsi direttamente alla
compagnia assicuratrice, puo ottenere l'incremento di massimale richiesto.

Nella seguente Tabella sono indicati gli incrementi dei massimali e i relativi premi annuali:

ASSICURATI: Dipendenti di Enti Pubblici e Dirigenti di Enti pubblici delle aree Amministrativa e Tecnica,
iscritti a FLP o alla CSE ed alle Federazioni alla stessa aderenti.

L’attuale Massimale di € 1.000.000
garantito dall’attuale polizza generale

puo essere incrementato di >

Massimale
€ 1.000.000

Massimale
€ 2.000.000

Massimale
€ 3.000.000

Massimale
€ 5.000.000

Commissario Straordinario
Segretario Generale

Dirigente Tecnico con attivita di
progettazione

€ 400,00

€ 500,00

€ 600,00

€750,00

P.O. Tecnica/ Dipendente tecnico
con attivita di progettazione

€ 250,00

€ 300,00

€ 380,00

€ 500,00

Direttore generale

€ 150,00

€ 180,00

€ 220,00

€ 300,00

Dirigente Tecnico senza attivita di
progettazione

Dirigente Amministrativo
Dirigente CUC

Dirigenti/Resp. PO

€ 120,00

€ 140,00

€ 180,00

€ 280,00

P.O. Tecnica/ Dipendente Tecnico
senza attivita di progettazione
P.O. Amministrativa

€ 90,00

€ 100,00

€ 140,00

€200,00

Dipendente Amministrativo

€70,00

€ 80,00

€120,00

€ 180,00

Per ricevere il modulo di adesione o per qualsiasi chiarimento e/o informazioni & possibile inviare una email

alla casella di posta elettronica assicurazione @flp.it, indicando la tipologia di massimale richiesto.



mailto:assicurazione@flp.it

