

NOVITA' POLIZZA 2025: POSSIBILITA' DI AUMENTARE I MASSIMALI PER LA RC PATRIMONIALE

Al fine di fornire un prodotto assicurativo con una copertura più ampia, anche in considerazione delle crescenti responsabilità di chi opera negli Enti e nelle Pubbliche Amministrazioni, la Segreteria Generale ha richiesto ed ottenuto dalla società assicuratrice la possibilità, per ogni singolo iscritto, di aumentare il proprio massimale per la RC patrimoniale.

Pertanto, ogni iscritto, a seguito di un versamento integrativo annuale, da effettuarsi direttamente alla compagnia assicuratrice, può ottenere l'incremento di massimale richiesto.

Nella seguente Tabella sono indicati gli incrementi dei massimali e i relativi premi annuali:

ASSICURATI: Dipendenti di Enti Pubblici e Dirigenti di Enti pubblici delle aree Amministrativa e Tecnica, iscritti a FLP o alla CSE ed alle Federazioni alla stessa aderenti.

L'attuale Massimale di € 1.000.000 garantito dall'attuale polizza generale può essere incrementato di ➔	Massimale € 1.000.000	Massimale € 2.000.000	Massimale € 3.000.000	Massimale € 5.000.000
Commissario Straordinario Segretario Generale Dirigente Tecnico con attività di progettazione	€ 400,00	€ 500,00	€ 600,00	€ 750,00
P.O. Tecnica/ Dipendente tecnico con attività di progettazione	€ 250,00	€ 300,00	€ 380,00	€ 500,00
Direttore generale	€ 150,00	€ 180,00	€ 220,00	€ 300,00
Dirigente Tecnico senza attività di progettazione Dirigente Amministrativo Dirigente CUC Dirigenti/Resp. PO	€ 120,00	€ 140,00	€ 180,00	€ 280,00
P.O. Tecnica/ Dipendente Tecnico senza attività di progettazione P.O. Amministrativa	€ 90,00	€ 100,00	€ 140,00	€ 200,00
Dipendente Amministrativo	€ 70,00	€ 80,00	€ 120,00	€ 180,00

Per ricevere il modulo di adesione o per qualsiasi chiarimento e/o informazioni è possibile inviare una email alla casella di posta elettronica assicurazione@flp.it, indicando la tipologia di massimale richiesto.